Resoconto utilizzo 5 per mille 2020

Importro pari a € 4.362,69 accreditato dall'Agenzia delle Entrate al Corpo Filarmonico Gravedonese in data 29.10.2021

Oggetto spesa

Acconto per acquisto camicie estive, bianche

manica corta con stemma Banda. (Ditta Gente &

Moda di Barbata BG)

Compenso istruttore strumenti ad ancia
Compenso istruttore percussionisti

Saldo acquisto camicie estive. (Ditta Gente &
Moda di Barbata BG)

Manifesti per concerto dell'1.7.2022 (Ditta
Graficamente Gravedona)

Acquisto piedistalli per fari concerti all'aperto

(Ditta Musicalstore 2005)

Acquisto cassetta porta attrezzi (Ditta BricolO
Piantedo SO)

Acquisto scaffali metallici per ripostiglio sede
(Ditta Brico OK Castione Andevenno SO)

Fattura n. 36R del 12.5.2022

con emissione C.U.

con emissione C.U.

Fatturan. 47R del 27.6.2022

Fatturan. 152 del 20.6.2022

Ricevuta di acquisto n. 100202315 del
12.6.2022

Scontrino fiscale del 4.7.2022

Scontrino fiscale del 4.7.2022

Importo €.

870,00

665,00

285,00

1.913,92

70,00

325,20

26,90

106,75

Modalita pagamento

Carta di credito

Bonifico bancario

Bonifico bancario

Bonifico bancario

Carta di credito

Prelievo preautorizzato dal c/c per
acquisto on-line

Carta di credito

Carta di credito




Manifesti per concerto del 29.7.2022 (Ditta

Fatturan. 194 del 21.7.2022

Graficamente Gravedona) 70,00
Manifesti per Tombolata del 10.8.2022 (Ditta Fattura n. 203 del 2.8.2022

Graficamente Gravedona) 70,00
Sommano 4.402,77

€. 40,08 eccedenti il 5 per mille accreditato prelevati dai fondi di cassa

Carta di credito

Carta di credito




