## Resoconto utilizzo 5 per mille 2020

Importro pari a € 4.362,69 accreditato dall'Agenzia delle Entrate al Corpo Filarmonico Gravedonese in data 29.10.2021

Oggetto spesa		Importo €.	Modalità pagamento
Acconto per acquisto camicie estive, bianche manica corta con stemma Banda. (Ditta Gente & Moda di Barbata BG)	Fattura n. 36R del 12.5.2022	870,00	Carta di credito
Compenso istruttore strumenti ad ancia	con emissione C.U.	665,00	Bonifico bancario
Compenso istruttore percussionisti	con emissione C.U.	285,00	Bonifico bancario
Saldo acquisto camicie estive. (Ditta Gente & Moda di Barbata BG)	Fattura n. 47R del 27.6.2022	1.913,92	Bonifico bancario
Manifesti per concerto dell'1.7.2022 (Ditta Graficamente Gravedona)	Fattura n. 152 del 20.6.2022	70,00	Carta di credito
Acquisto piedistalli per fari concerti all'aperto (Ditta Musicalstore 2005)	Ricevuta di acquisto n. 100202315 del 12.6.2022	325,20	Prelievo preautorizzato dal c/c per acquisto on-line
Acquisto cassetta porta attrezzi (Ditta BricoIO Piantedo SO)	Scontrino fiscale del 4.7.2022	26,90	Carta di credito
Acquisto scaffali metallici per ripostiglio sede (Ditta Brico OK Castione Andevenno SO)	Scontrino fiscale del 4.7.2022	106,75	Carta di credito

Sommano		4.402,77	
Manifesti per Tombolata del 10.8.2022 (Ditta Graficamente Gravedona)	Fattura n. 203 del 2.8.2022	70,00	Carta di credito
Manifesti per concerto del 29.7.2022 (Ditta Graficamente Gravedona)	Fattura n. 194 del 21.7.2022	70,00	Carta di credito

<sup>€. 40,08</sup> eccedenti il 5 per mille accreditato prelevati dai fondi di cassa